[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Федосеевское сельское поселение»

Администрация Федосеевского сельского поселения

Постановление

№ 41
01.06.2012

                                            с.Федосеевка
	О внесении изменений в постановление Администрации Федосеевского сельского поселения от 02.02.2011 № 11

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Федосеевского сельского поселения от 01.02.2011 № 8 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг Администрацией Федосеевского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Федосеевского сельского поселения от 02.02.2011 № 11 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  Администрацией Федосеевского сельского поселения по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:
1.1. В наименовании, преамбуле, пункте 1 слова «принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» заменить словами «переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».

1.2. В приложении:

В наименовании, пункте 1 слова «принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» заменить словами «переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».

В пункте 5 слова «принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» заменить словами «перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».
В наименовании приложения № 1 слова «принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» заменить словами «переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Федосеевского
сельского поселения                                                              Ю.В.Савенков
Постановление  вносит специалист

первой категории по общим вопросам